KCKKASTLE SUUSAVARUSTUS 2023 | 2024

Tellija nimi
E-post
Telefon
Lisainfo

Nevene OU | F. Tuglase 2, 51006 Tartu | nevene.ee | info@nevene.ee

suusataja kaal, pikkus, erisoovid...

Palun saata 23-24 hooaja suusavarustuse ettetellimus hiljemalt 19.
veebruaril 2023 (Tartu maratoni pdev!) e-posti aadressile
info@nevene.ee. Tarne ja tasumine toimub aasta I6pus, kui tooted
on Eestisse joudnud. Enne tellimist tutvu palun eestikeelse
tootekataloogiaa, kus on koau info Kastle ja suuskade kohta (link

> Ké&stle suuskade eestikeelne kataloog 23-24 (PDF, 15 MB)

pikkus / : suusataja

NRX10WSPM23
NRX10WSPM23
NRX10WSPM23
NRX10WSPM23
NRX10WSPH23
NRX10WSPH23
NRX10WSPH23
NRX10WSPH23
NRX10WSCM23
NRX10WSCM23
NRX10WSCM23
NRX10WSCM23
NRX10WSCH23
NRX10WSCH23
NRX10WSCH23
NRX10WSCH23
NRX10WCPS23
NRX10WCPS23
NRX10WCPS23
NRX10WCPS23
NRX10WCPM23
NRX10WCPM23
NRX10WCPM23
NRX10WCPM23
NRX10WCPH23
NRX10WCPH23
NRX10WCPH23
NRX10WCPH23
NRX10WCCS23
NRX10WCCS23
NRX10WCCS23
NRX10WCCS23
NRX10WCCM23
NRX10WCCM23
NRX10WCCM23
NRX10WCCM23
NRX10WCSM23
NRX10WCSM23
NRX10WCSM23
NRX10WCSM23
NRX10WCSH23
NRX10WCSH23
NRX10WCSH23
NRX10WCSH23
NRX10WCMS23
NRX10WCMS23
NRX10WCMS23
NRX10WCMS23
NRX10WCMM23

RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Plus
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Skate Cold
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Plus
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Cold
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Skin
RX10 WC Classic Micro
RX10 WC Classic Micro
RX10 WC Classic Micro
RX10 WC Classic Micro
RX10 WC Classic Micro

Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium

192 649.00  490.00
187 649.00  490.00
182 649.00  490.00
177 649.00  490.00
192 649.00  490.00
187 649.00  490.00
182 649.00  490.00
177 649.00  490.00
192 649.00  490.00
187 649.00  490.00
182 649.00  490.00
177 649.00  490.00
192 649.00  490.00
187 649.00  490.00
182 649.00  490.00
177 649.00  490.00
206 649.00  490.00
201 649.00  490.00
196 649.00  490.00
188 649.00  490.00
206 649.00  490.00
201 649.00  490.00
196 649.00  490.00
188 649.00  490.00
206 649.00  490.00
201 649.00  490.00
196 649.00  490.00
188 649.00  490.00
206 649.00  490.00
201 649.00  490.00
196 649.00  490.00
188 649.00  490.00
206 649.00  490.00
201 649.00  490.00
196 649.00  490.00
188 649.00  490.00
206 669.00 510.00
201 669.00 510.00
196 669.00 510.00
188 669.00 510.00
206 669.00 510.00
201 669.00 510.00
196 669.00 510.00
188 669.00 510.00
206 649.00  490.00
201 649.00  490.00
196 649.00  490.00
188 649.00  490.00
206 649.00  490.00


https://drive.google.com/file/d/1vDbADEWqKvrmko7IISrTnabUKbpwIGdu/
https://drive.google.com/file/d/1vDbADEWqKvrmko7IISrTnabUKbpwIGdu/
https://drive.google.com/file/d/1vDbADEWqKvrmko7IISrTnabUKbpwIGdu/
https://drive.google.com/file/d/1vDbADEWqKvrmko7IISrTnabUKbpwIGdu/
https://drive.google.com/file/d/1vDbADEWqKvrmko7IISrTnabUKbpwIGdu/
https://drive.google.com/file/d/1vDbADEWqKvrmko7IISrTnabUKbpwIGdu/

NRX10WCMM23
NRX10WCMM23
NRX10WCMM23
NRX10WDPCM23
NRX10WDPPM23

NRX102JRSPM22
NRX102JRSPM22
NRX102JRSPM22
NRX102JRSPM22
NRX102JRSPH22
NRX102JRSPH22
NRX102JRSPH22
NRX102JRSPH22
NRX102JRCPS22
NRX102JRCPS22
NRX102JRCPS22
NRX102JRCPS22
NRX102JRCPS22
NRX102JRCPM22
NRX102JRCPM22
NRX102JRCPM22
NRX102JRCPM22
NRX102JRCPM22
NRX102JRCSM22
NRX102JRCSM22
NRX102JRCSM22
NRX102JRCSM22
NRX102JRCSM22
NRX102JRCSH22
NRX102JRCSH22
NRX102JRCSH22
NRX102JRCSH22
NRX102JRCSH22

NRX10SPM22
NRX10SPM22
NRX10SPM22
NRX10SPM22
NRX10SPH22
NRX10SPH22
NRX10SPH22
NRX10SPH22
NRX10SCM22
NRX10SCM22
NRX10SCM22
NRX10SCM22
NRX10SCH22
NRX10SCH22
NRX10SCH22
NRX10SCH22
NRX10CPS22
NRX10CPS22
NRX10CPS22
NRX10CPS22
NRX10CPM22
NRX10CPM22
NRX10CPM22
NRX10CPM22
NRX10CPH22
NRX10CPH22

RX10 WC Classic Micro
RX10 WC Classic Micro
RX10 WC Classic Micro
RX10 WC DoPo Cold
RX10 WC DoPo Plus

RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Skate Plus
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin
RX10 2.0 JR Classic Skin

RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Plus
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Skate Cold
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard

Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard

201
196
188
191
191

170
160
150
140
170
160
150
140
180
170
160
150
140
180
170
160
150
140
180
170
160
150
140
180
170
160
150
140

192
187
182
177
192
187
182
177
192
187
182
177
192
187
182
177
206
201
196
188
206
201
196
188
206
201

649.00
649.00
649.00
649.00
649.00

319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
319.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00
339.00

569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00

490.00
490.00
490.00
490.00
490.00

240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00

430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00



NRX10CPH22
NRX10CPH22
NRX10CCS22
NRX10CCS22
NRX10CCS22
NRX10CCS22
NRX10CCM22
NRX10CCM22
NRX10CCM22
NRX10CCM22
NRX10CSM22
NRX10CSM22
NRX10CSM22
NRX10CSM22
NRX10CSH22
NRX10CSH22
NRX10CSH22
NRX10CSH22

NXP20SPM23
NXP20SPM23
NXP20SPM23
NXP20SPM23
NXP20SPH23
NXP20SPH23
NXP20SPH23
NXP20SPH23
NXP20SCM23
NXP20SCM23
NXP20SCM23
NXP20SCM23
NXP20SCH23
NXP20SCH23
NXP20SCH23
NXP20SCH23
NXP20CPS23
NXP20CPS23
NXP20CPS23
NXP20CPS23
NXP20CPS23
NXP20CPM23
NXP20CPM23
NXP20CPM23
NXP20CPM23
NXP20CPM23
NXP20CPH23
NXP20CPH23
NXP20CPH23
NXP20CPH23
NXP20CPH23
NXP20CCS23
NXP20CCS23
NXP20CCS23
NXP20CCS23
NXP20CCS23
NXP20CCM23
NXP20CCM23
NXP20CCM23
NXP20CCM23
NXP20CCM23
NXP20CSM23

RX10 Classic Plus
RX10 Classic Plus
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Cold
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin
RX10 Classic Skin

XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Plus
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Skate Cold
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Plus
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Cold
XP20 Classic Skin

Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard

Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard
Soft
Soft
Soft
Soft
Soft
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

196
188
206
201
196
188
206
201
196
188
206
201
196
188
206
201
196
188

192
187
182
177
192
187
182
177
192
187
182
177
192
187
182
177
206
201
196
188
180
206
201
196
188
180
206
201
196
188
180
206
201
196
188
180
206
201
196
188
180
206

569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
569.00
599.00
599.00
599.00
599.00
599.00
599.00
599.00
599.00

469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
469.00
499.00

430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
430.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00

360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
380.00



NXP20CSM23
NXP20CSM23
NXP20CSM23
NXP20CSM23
NXP20CSH23
NXP20CSH23
NXP20CSH23
NXP20CSH23
NXP20CSH23

NXP20JRSPM23
NXP20JRSPM23
NXP20JRSPM23
NXP20JRSPM23
NXP20JRCSM23
NXP20JRCSM23
NXP20JRCSM23
NXP20JRCSM23

NXP30SPM23
NXP30SPM23
NXP30SPM23
NXP30SPM23
NXP30SPH23
NXP30SPH23
NXP30SPH23
NXP30SPH23
NXP30CSM23
NXP30CSM23
NXP30CSM23
NXP30CSM23
NXP30CSM23
NXP30CSH23
NXP30CSH23
NXP30CSH23
NXP30CSH23
NXP30CSH23

NXA10SM22

NXA10SM22

NXA10SM22

NXA10SM22

NXA10CSM22
NXA10CSM22
NXA10CSM22
NXA10CSM22
NXA10CSM22
NXA10CCM22
NXA10CCM22
NXA10CCM22
NXA10CCM22
NXA10CCM22

NXA20CSM23
NXA20CSM23
NXA20CSM23
NXA20CSM23
NXA20CCM23
NXA20CCM23
NXA20CCM23
NXA20CCM23

XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin
XP20 Classic Skin

XP20 JR Skate Plus
XP20 JR Skate Plus
XP20 JR Skate Plus
XP20 JR Skate Plus
XP20 JR Classic Skin
XP20 JR Classic Skin
XP20 JR Classic Skin
XP20 JR Classic Skin

XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Skate Plus
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin
XP30 Classic Skin

XA10 Skate

XA10 Skate

XA10 Skate

XA10 Skate

XA10 Classic Skin
XA10 Classic Skin
XA10 Classic Skin
XA10 Classic Skin
XA10 Classic Skin
XA10 Classic Crown
XA10 Classic Crown
XA10 Classic Crown
XA10 Classic Crown
XA10 Classic Crown

XA20 Classic Skin
XA20 Classic Skin
XA20 Classic Skin
XA20 Classic Skin
XA20 Classic Crown
XA20 Classic Crown
XA20 Classic Crown
XA20 Classic Crown

Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Hard
Hard
Hard
Hard
Hard

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

Medium

201
196
188
180
206
201
196
188
180

170
160
150
140
170
160
150
140

194
187
180
173
194
187
180
173
207
200
193
186
179
207
200
193
186
179

194
187
180
173
207
200
193
186
179
207
200
193
186
179

200
190
180
170
200
190
180
170

499.00
499.00
499.00
499.00
499.00
499.00
499.00
499.00
499.00

199.00
199.00
199.00
199.00
219.00
219.00
219.00
219.00

349.00
349.00
349.00
349.00
349.00
349.00
349.00
349.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00

219.00
219.00
219.00
219.00
249.00
249.00
249.00
249.00
249.00
229.00
229.00
229.00
229.00
229.00

199.00
199.00
199.00
199.00
179.00
179.00
179.00
179.00

380.00
380.00
380.00
380.00
380.00
380.00
380.00
380.00
380.00

150.00
150.00
150.00
150.00
170.00
170.00
170.00
170.00

260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00

170.00
170.00
170.00
170.00
190.00
190.00
190.00
190.00
190.00
170.00
170.00
170.00
170.00
170.00

150.00
150.00
150.00
150.00
140.00
140.00
140.00
140.00



NXAJRC22ST
NXAJRC22ST
NXAJRC22ST
NXAJRC22ST
NXAJRC22TA
NXAJRC22TA
NXAJRC22TA
NXAJRC22TA

NBMO001
NBMO002
NBMO003
NBS001
NBCO001
NBS001JR
NBCO01JR
NBS002
NBCO002
NBCO005
NBC004

NCO002
NCO001
NCO005
NC007

NDO004
NDO004
NDO004
NDO002
NDO002
NDO002
NDO002
NDO002
NDO002
NDO002
NDO002
NDO002
NDO0O05
NDO0O05
NDO0O05
NDO0O05
NDO005
NDO005
NDO005
NDO005
NDO005

KACO23
KACO23
KACO23
KACO23
KACO23
KACO23
KACO23
KACO23
KACO23
KACO23

XA JR Crown + Start Kids sidemed
XA JR Crown + Start Kids sidemed
XA JR Crown + Start Kids sidemed
XA JR Crown + Start Kids sidemed
XA JR Crown + Touring Auto sidemed
XA JR Crown + Touring Auto sidemed
XA JR Crown + Touring Auto sidemed
XA JR Crown + Touring Auto sidemed

Suusasidemed MOVE Race (NIS 3.0)
Suusasidemed MOVE Switch (NIS 3.0)
Suusasidemed MOVE Tune Skate (NIS 3.0)
Suusasidemed XCELERATOR 2.0 Skate
Suusasidemed XCELERATOR 2.0 Classic
Suusasidemed XCELERATOR JR Skate
Suusasidemed XCELERATOR JR Classic
Suusasidemed PERFORMANCE Skate
Suusasidemed PERFORMANCE Classic
Suusasidemed TOURING AUTO Classic
Suusasidemed START KIDS

Lihikesed naharibad Torpedo (100% mohaér)

Pikad naharibad Torpedo (100% moha&ar)
Pikad naharibad Universaal (mohéaarisegu)

Véaga pikad naharibad Universaal (mohd&arisegu)

Suusakepid KC100, vabamo66t 180 cm
Suusakepid KC100, vabamoo6t 165 cm
Suusakepid KC100, vabamo66t 150 cm
Suusakepid KC70, 170 cm
Suusakepid KC70, 165 cm
Suusakepid KC70, 160 cm
Suusakepid KC70, 155 cm
Suusakepid KC70, 150 cm
Suusakepid KC70, 145 cm
Suusakepid KC70, 140 cm
Suusakepid KC70, 135 cm
Suusakepid KC70, 130 cm
Suusakepid KC30, 170 cm
Suusakepid KC30, 165 cm
Suusakepid KC30, 160 cm
Suusakepid KC30, 155 cm
Suusakepid KC30, 150 cm
Suusakepid KC30, 145 cm
Suusakepid KC30, 140 cm
Suusakepid KC30, 135 cm
Suusakepid KC30, 130 cm

Suusasaapad KA Combi, nr 37
Suusasaapad KA Combi, nr 38
Suusasaapad KA Combi, nr 39
Suusasaapad KA Combi, nr 40
Suusasaapad KA Combi, nr 41
Suusasaapad KA Combi, nr 42
Suusasaapad KA Combi, nr 43
Suusasaapad KA Combi, nr 44
Suusasaapad KA Combi, nr 45
Suusasaapad KA Combi, nr 46

Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium
Medium

130
120
110
100
170
160
150
140

UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI

UNI
UNI
UNI
UNI

180
165
150
170
165
160
155
150
145
140
135
130
170
165
160
155
150
145
140
135
130

037
038
039
040
041
042
043
044
045
046

119.00
119.00
119.00
119.00
129.00
129.00
129.00
129.00

129.00
129.00
129.00
59.00
59.00
49.00
49.00
49.00
49.00
39.00
35.00

44.90
44.90
34.90
34.90

169.00
169.00
169.00
119.00
119.00
119.00
119.00
119.00
119.00
119.00
119.00
119.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00

199.00
199.00
199.00
199.00
199.00
199.00
199.00
199.00
199.00
199.00

90.00
90.00
90.00
90.00
100.00
100.00
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00
50.00
50.00
40.00
40.00
40.00
40.00
35.00
30.00

35.00
35.00
30.00
30.00

130.00
130.00
130.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00



	Kästle 23 | 24

